
Seattle
W tym roku mam okazje być na dwu-tygodniowym 

wyjeździe po zachodnim wybrzeżu USA. 
Średnio co trzy dni zmieniamy miejscówkę. 

Pierwszy STOP to SEATTLE w stanie Washington. 
Miasto położone nad zatoką Pudget, przepełnione ogromną

ilością drzew iglastych. 
Spędziliśmy tu trzy cudne dni. Dzięki Bogu pogoda dopisała 

nam w 100%. Słonko grzało nasze główki od rana do nocy.

 W  pierwszym dniu wybraliśmy się do EMF czyli
muzeum amerykańskiej muzyki 

i artystów, którzy właśnie w Seattle tworzyli swoją muzykę
oraz teledyski do niej.

Niesamowita dawka nowoczesnej architektury wnętrz, 
wiedzy o celebrytach, ich historie jak i stroje z teledysków 
(m.in. strój z “Thrift shop’u” Maclemore’a) to główny temat

muzeum.
Wyjechaliśmy również na tzn. “Igłę Seattle” gdzie 

mogliśmy podziwiać piękną panoramę miasta. 
Wieczorem popłynęliśmy w rejs po wodach zatoki Puget. 

Niestety nie udało nam się zobaczyć na statku zachodu słońca, 
ponieważ w tej cześć roku słońce zachodzi tu bardzo późno 
ze względu na położenie tego miasta na północnej półkuli

(47*37′ N).
 
 

https://wszystkomaniaczka.pl/seattle/


 
Drugie dnia pojechaliśmy do miejsca w którym budowane są

ogromne samoloty, 
którymi niemal wszyscy latamy. Mam na myśli BOEING’i.

 Samoloty, które w cenie około 300 mln $ sprzedawane są na
całym świecie. 

Polskie linie lotnicze również je posiadają. 
Niestety na teren fabryki nie można było wnieść partu, torebki

czy nawet telefonu. 
Jednak znalazłam  zdjęcia na internecie, aby choć trochę 

przybliżyć Wam obraz tego miejsca. 
 
 

http://wszystkomaniaczka.pl/wp-content/uploads/2014/07/seattleneedle1.jpg


 
 

Tego dnia obejrzeliśmy również film pt. D-DAY w kinie IMAX. 
Niesamowity film o zakończeniu drugiej wojny światowej. 

Tu niestety również  brak zdjęć…:( 
 

Dnia trzeciego zwiedziliśmy akwarium 
i pospacerowaliśmy po miejskich rynkach i uliczkach.

 O to zdjęcia ! 
 

http://wszystkomaniaczka.pl/wp-content/uploads/2014/07/boeing1-down1.jpg
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A teraz kilka interesujących faktów o SEATTLE :

 
1. Basista zespołu Guns ‘n’ Roses, Maclemore czy Jimi hendrix 

pochodzą właśnie z tego miasta. 
 

2. Deszcz pada tu 
(ku mojemu zdziwieniu,ponieważ podczas mojego pobytu pogoda

była przepiękna!) 
wiosną, latem, jesienią i zimą!

 
3.To właśnie tu, swój początek ma niestety mniej popularna  

w Polsce kawiarnia STARBUCKS!

http://wszystkomaniaczka.pl/wp-content/uploads/2014/07/seattleostatecznie.jpg


 
4. W Seattle były kręcone filmy takie jak “The ring”, 

“Zmierzch” czy młodzieżowy serial “iCarly”. 
 

5. Głównym transportem ludności rdzennej w tym mieście jest
rower.

 Seattle to pierwsze miasto w USA w którym policja objęła
kontrole nad rowerzystami. 

 
 

 


